ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
404231 Волгоградская область  Палласовский  район  с. Савинка  ул.Чапаева 152

                   (факс)  8-84492-57-6-37, тел. 8-84492-57-5-15 , 8-84492-57-8-88

                                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е    №  65

от 31  мая  2018 г

«О приеме осужденного
к обязательным работам»

                                       Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь

1. Принять осужденную Фаткулину Зулайха Тимуровну в Савинское сельское
поселения на обязательные работы со сроком 25 часов  с 31.05.2018 г.

2. Вид работы по благоустройству территории поселения.
3. Контроль за выполненные работы и ведения табеля назначить ведущего

специалиста администрации по ЖКХ Кушекова А.М.
4. График работы 4 часа в день с 08ч.00 м до 12 ч.00 м.
5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о  Главы Савинского
 сельского поселения                               А.А. Хмуров.

С распоряжением ознакомлен: 31.05.2018 г  _______________  З.Т.Фаткулина.